平成 28年 5 月 9日

各      位

会 社 名  株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 荻原 紀男

（コード番号 ３７５６ 東証第一部）

問合せ先  IR担当

（TEL．０３－５３３９－２１００）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 5 日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 平成 28年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3 月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり当

期純利益

前回発表予想(A)
百万円

20,000

百万円

1,420

百万円

1,400

百万円

770

円 銭

43.86

今回修正予想(B)
百万円

22,717

百万円

1,837

百万円

1,821

百万円

927
52.59

増減額(B-A) 2,717 417 421 157

増減率(％) 13.6% 29.4% 30.1% 20.4%

(ご参考)前期実績

(平成 27 年 3月期)
12,781 1,143 1,123 590 33.62

２． 修正の理由

平成 28年 3 月期の連結業績予想につきまして、第 1四半期において売上高が堅調であり、第 3 四半期にお

いても例年ほどの鈍化がなく、さらには第 4 四半期も順調に推移いたしました。また、グループ企業における

高利益体質へ向けた改善への取り組みも一定の成果がありました。この結果、平成 28年 2月 5日に公表した

業績予想について各段階損益ともに上回る見込みとなりましたのでお知らせいたします。

（業績予想に関する留意事項）

  上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいております。

予想にはさまざまな不確定要素が内在しており、実際の業績は種々の要素によりこれらの業績見通しとは

異なる場合があります。

以上